1 Potius legendum *acceptet* (n. T.).

rior generalis dictae Congregationis in actu dimissionis e Congregatione: nemo autem alius, etiam vigore cuiuscumque iubilaei, bullae cruciatae, seu alterius privilegii et indulti, aut cuiuscumque constitutionis, sive concessionis, nisi in eis facta fuerit specialis mentio horum votorum sic, ut supra, in dicta Congregatione emissorum, dissolvere, aut commutare, vel dispensare possit et valeat; statuentes, ut dicta Congregatio exempta sit a subiectione locorum Ordinariorum in omnibus, excepto quod personae, quae a superioribus eiusdem Congregationis deputantur ad missiones aliquas, subsint ipsis Ordinariis tantum quoad missiones et ea quae illas concernunt, utque dicta Congregatio non censeatur propterea in numero Ordinum religiosorum, sed sit de corpore cleri secularis.

§ 2. Ac decernentes praesentes litteras semper firmas, validas et efficaces existere et fore, ac ab omnibus et singulis, ad quos spectat et pro tempore spectabit, plenissime suffragari et ab illis inviolabiliter observari, sicque in praemissis per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiti debere, ac irritum et inane, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.

Praesentes confirmat,

§ 3. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis, etiam conciliaribus, necnon, quatenus opus sit, dictae Congregationis, etiam iuramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis et litteris apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis; quibus omnibus et singulis, illorum tenores praesentibus pro plene et sufficienter expressis ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore

Contrariis derogat.

permansuris, hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus; ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxii septembris MDCLV, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 22 septembris 1655, pontif. anno I.

XXXVIII.

Super dominio conventus S. Mariae de Victoria fratrum Carmelitarum Discalceatorum provinciae Romanae et gubernatione seminarii S. Pauli in eodem conventu existentis, necnon super administratione bonorum dicti seminarii¹.

Alexander Papa VII,
ad perpetuam rei memoriam.

Prooemium.

Decet Romanum Pontificem, dominici gregis utilitatibus ex impositae sibi divinitus apostolicae servitutis officio iugiter invigilantem, circa ea, quae ad fidei catholicae augmentum et religiosorum virorum sub suavi religionis iugo Altissimi obsequiis mancipatorum tranquillitatem et felicem directionem conferunt, sollicitis studiis intendere, ac desuper curae suae pastoralis partes interponere, prout rationi iudicat esse consentaneum.

§ 1. Cum itaque, licet aliàs diversis temporibus super gubernio et regimine conventus seu seminarii S. Pauli sive S. Mariae de Victoria nuncupatae de Urbe Ordinis fratrum Discalceatorum eiusdem S. Mariae de Monte Carmelo diversae ordinationes emanaverint, nec tamen hactenus tam super praemissis quam super

¹ Horum fratrum congregationem approbavit Gregor. XIII in Constitut. cxxi, *Pia consideratione*, tom. viii, pag. 350. Et seminarium, de quo agitur ad fidei christianae propagationem in Urbe erexit Paulus V Const. ccxxvii (*al.* 211), *Romani*, tom. xii, pag. 199,

iuribus et praetensionibus dilectorum filiorum fratrum provinciae Romanae eiusdem Ordinis eâ in re plene provisum fuerit:

§ 2. Hinc est quod nos, dictae religionis unioni et paci, necnon eorumdem fratrum provinciae Romanae indemnitati, praedictique conventus seu seminarii prosperae directioni, ad omnipotentis Dei gloriam opportune providere volentes, ac quarumvis litterarum apostolicarum, praesertim felicis recordationis Pauli V, Urbani VIII, Innocentii X Romanorum Pontificum praedecessorum nostrorum, etiam in simili formâ Brevis expeditarum, necnon decretorum congregationis venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotio propagandae fidei praepositorum, ac capituli generalis Ordinis huiusmodi concordiam¹, testamentorum, codicillorum, legatorum et aliarum dispositionum quarumcumque tenoris² etiam unionis datas, ac alia etiam speciali expressione digna, praesentibus pro plene et sufficienter expressis et insertis habentes, supplicationibus dilecti etiam filii provincialis et eorumdem fratrum provinciae Romanae nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de voto nonnullorum ex cardinalibus praedictis, qui, in executionem commissionis et mandati nostri, iura, rationes, titulos et fundamenta, tam ex parte dilectorum pariter filiorum praepositi generalis et procuratoris ac definitorii generalium, quam ex parte dictorum provincialis et fratrum praedictae provinciae Romanae Ordinis supradicti data, exhibita et producta, viderunt, examinarunt et considerarunt, auctoritate apostolicâ, tenore praesentium, statuimus, decernimus et ordinamus dictum conventum seu seminarium S. Pauli seu S. Mariae de Victoria de

Motiva.

Quod conventus subiciatur provinciae Romanae.

¹ Forsan *concordiae* legendum; sed lectio defectuosa (R. T).

² Potius lege *tenores*, sed lectio corrupta (R. T).

Urbe esse debere provinciae Romanae supradictae, provinciali Romano subiectum in omnibus et per omnia, etiam quoad conventualitatem fratrum non seminaristarum, ad instar aliorum dictae provinciae conventuum, ac officiales a capitulo generali seu definitorio generali electos et ibidem constitutos dimittendos, videlicet priorem, subpriorem seu vicarium, et ad capitulum seu definitorium provinciale eiusdem provinciae Romanae in futurum spectare electionem prioris (cum participatione tamen et approbatione, quoad hunc, dictae congregationis cardinalium negotio propagandae fidei praepositorum) necnon etiam subprioris, seu vicarii, aliorumque officialium conventus seu seminarii huiusmodi ad formam constitutionum praedictae religionis, remanentibus tamen ibidem seminario et seminariis, eorumque controversiarum et linguarum orientalium lectoribus et magistris ad praesens existentibus et pro tempore futuris, quorum electio et amotio cum participatione praepositi generalis dicti Ordinis ad congregationem cardinalium praedictorum in futurum spectet et pertineat.

§ 3. Insuper administrationem omnium et singulorum bonorum, reddituum et proventuum, tam a quodam Francisco Ciminio barone de Cacurri quam ab aliis relictorum, datorum, seu donatorum, et in posterum, videlicet promissionibus faciendis¹, curae et diligentiae dictae congregationis cardinalium, amotis syndicis et procuratoribus quibuscumque praedicti Ordinis, autoritate et tenore praedictis, committimus.

In praedicto conventu seminaristas eorumque lectores convivere mandat.

§ 4. Praeterea, quamvis conventus praedictus sit et esse debeat, ut supra, provinciae Romanae, volumus nihilominus, ut in illo, ut ante dictum est, seminari-

¹ Forsan *seminaristis* (R. T.).

² Lectio defectiva et errata esse videtur; vel legendum *et in posterum ... donandorum* (R. T.).

stae eorumque lectores et magistri una cum fratribus eiusdem provinciae libere cohabitare et convivere valeant; pro alimentis vero, sustentatione, vestitu, famulatu, aliisque necessariis seminaristarum, eorumque lectorum, solvantur praedicto conventui, seu eius priori, aut procuratori, per congregationis supradictorum cardinalium ministros, ex redditibus dicti seminarii, vel promissionibus ut supra relictis, seu in posterum relinquendis, annua scuta quadraginta pro quolibet seminarista vel lectore pro tempore et rata temporis quo quilibet lector et seminarista ibi resederit ac cohabitaverit et convixerit, remanentibus ad conventus commodum elemosynis seu emolumentis pro missis, a praedictis seminaristis, lectoribus et magistris celebrandis, quomodolibet resultantibus; at, si lector pro studio linguarum fuerit secularis vel religiosus alterius Ordinis, competens ei stipendium ex dicti seminarii redditibus eiusdem congregationis cardinalium arbitrio assignetur.

§ 5. Denique statuimus, ut pro seminaristis huiusmodi eligantur eiusdem Ordinis sacerdotes ex qualibet provincia bonis moribus, pietate, zelo, prudentia, doctrina, aliisque virtutibus, necnon corporis sanitate praediti, qui studium sacrae theologiae compleverint, et post ingressum infra sex menses iuramentum in manibus dilecti filii nostri S. R. E. cardinalis praefecti congregationis dictorum cardinalium et coram illo omnino emittant, quod finitis studiis ut supra controversiarum et linguarum ad omne congregationis eorundem cardinalium mandatum ad missiones prompte ibunt et inde non discedent absque eiusdem congregationis expressa licentia.

§ 6. Decernentes praesentes litteras et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo quod quicumque etiam speciali expres-